# 5 שנות נשיאות

## דברי הנשיאה היוצאת

### פרופ' רות ארנון בסיכום כהונתה

\* באספה הכללית הסגורה שהתקיימה בכ"ב בסיוון, תשע"ה (9 ביוני 2015)

פרופ' רות ארנון במקס חילופי נשיאות האקדמיה, בבית נשיא המדינה, ראש השנה תשע"ו

**ח** ברי האקדמיה הנכבדים, זאת האספה הכללית האחרונה שאני יושבת בראשה, ולכן אבקש לסקור כאן בקצרה מעט ממה שהתרחש באקדמיה בתקופת כהונתי.